様式第６号（第１７条関係）
北秋田市市民提案型まちづくり事業補助金実績報告書
平成　　年　　月　　日
北秋田市長　　　　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　  　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
北秋田市市民提案型まちづくり事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。
１　事業の名称
２　補助金決定額　　　　　￥　　　　　　　　．―
３　補助金実績額　　　　　￥　　　　　　　　．―
４　差引増減額　　　　　￥　　　　　　　　．―
５　交付決定年月日　　　　　平成　　年　　月　　日
６　交付決定通知書指令番号　　　　　指令北秋生
７　補助事業等終了日　　　　　平成　　年　　月　　日
８　添付書類
事業実績報告書
収支精算書
領収書の写し
事業写真
事業の記事等
事業のポスター・チラシ等